БашҠортостан Республикаһының Туймазы  районы муниципаль районының  Ҡандра ауыл советы
ауыл биләмәһе башлығы
452765, Ҡандра ауылы,  Ленин урамы, 16
Тел. 8(34782) 4-74-52

	[image: image1.png]

	Глава сельского поселения Кандринский сельсовет
муниципального района
Туймазинский район
Республики Башкортостан
452765, село Кандры, ул.Ленина, 16
Тел. 8(34782) 4-74-52

​​​​​​​​​​​​​​​       ҠАРАР
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О переводе жилого помещения, расположенного по адресу: РБ, Туймазинский район, село Кандры, ул. Матросова, дом 13Б, кв. 8, в муниципальное служебное жилое помещение специализированного муниципального жилищного фонда сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан

В соответствии со ст. 92, ст. 93, ст. 99 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. № 42 «Об утверждении Правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», руководствуясь  Уставом сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести жилое помещение, принадлежащее на праве собственности сельскому поселению Кандринский сельсовет, в муниципальное служебное жилое помещение специализированного жилищного фонда по адресу: Республика Башкортостан, Туймазинский район, село Кандры, ул. Матросова, дом 13Б, кв. 8.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Кандринский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
Кандринский       сельсовет
муниципального      района
Туймазинский           район

Республики  Башкортостан                                           Р.Р.Рафиков
№ 45 от 08.06.2021 г.